Постановление администрации города Пензы от 27.07.2012 № 908

О подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки города Пензы
В связи с поступившими предложениями физических и юридических лиц о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Пензы, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 22 декабря 2009 года № 229-13/5, на основании заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Пензы, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 31,33 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Пензы (Д.В. Полишко) подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Пензы, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 22 декабря 2009 года № 229-13/5, в срок до 8 августа 2012 года.
2. Информационно - аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова) в срок не позднее 10 дней с момента принятия настоящего постановления, опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы (Д.В. Полишко).
Глава администрации города
Р.Б. Чернов